
 

 

 
 

IL RETTORE 
 

- visto il D.R. del 22 febbraio 2022, n. 868 con il quale è stata indetta la selezione per il conferimento 
di n. 1 contratto di diritto privato disciplinato dall’Accordo Collettivo Nazionale di riferimento per i 
Collaboratori delle Università non statali per la progettazione del sistema di tutorato, l’erogazione del 
servizio a richiesta e il coordinamento delle attività di tutorato per gli studenti nell’ambito dei fondi 
erogati dal Ministero dell’Università e della ricerca con D.M. 752 del 30/06/2021; 
- visti gli atti depositati dalla Commissione, relativi all’espletamento della sopracitata selezione 
 

DECRETA 
 
È accertata la regolarità formale degli atti della Commissione incaricata della selezione per il 
conferimento di n. 1 contratto di diritto privato disciplinato dall’Accordo Collettivo Nazionale di 
riferimento per i Collaboratori delle Università non statali per la progettazione del sistema di tutorato, 
l’erogazione del servizio a richiesta e il coordinamento delle attività di tutorato per gli studenti 
nell’ambito dei fondi erogati dal Ministero dell’Università e della ricerca con D.M. 752 del 
30/06/2021. 
 
La Commissione ha giudicato idonei i seguenti candidati: 
Alessandra Corbetta 
Andrea Puricelli 
 
 
individuando nella Dott.ssa Alessandra Corbetta la candidata destinataria del contratto oggetto della 
selezione. 
 
 
Il presente Decreto è pubblicato sul sito web dell’Università. 
 
 
Dato a Castellanza, 28 marzo 2022 
D.R. N. 882 (ottocentoottantadue) 
 
Il Rettore 
Prof. Federico Visconti 
 


